
UCHWAŁA NR IX/88/2019
RADY MIEJSKIEJ W ŁASKU

z dnia 24 maja 2019 r.

w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Łasku

Na podstawie art. 28aa ust. 4 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                             
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu raportu o stanie Gminy Łask i przeprowadzeniu debaty, udziela się Burmistrzowi 
Łasku wotum zaufania.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łasku

Robert Bartosik

Id: 094A5A13-FC4D-41EF-8B0A-105F37518333. Podpisany Strona 1




